
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKET
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221939400005 9.875666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221961800005 9.79
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 223958600045 9.708333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 223946600046 9.392333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221937400042 9.34
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 223906200010 9.119
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 220152500002 8.814666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221959000019 8.735
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 223625000282 8.621333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 223358400001 8.590333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221215000045 8.563666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 222645400022 8.4475
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 224014200011 8.365
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221934800032 8.309666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221214900042 8.222666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221948600060 8.214333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221951900010 8.167666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 220100200081 8.089
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 224013500208 8.058
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221214900034 7.959666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221939400343 7.785333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 224013300007 7.745666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 220403300028 7.731666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221937400065 7.727333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221215000009 7.656666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 223625000216 7.653666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221936400004 7.507333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221012000038 7.464333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 220100200185 7.459
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221938200196 7.457666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 222233200028 7.45
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 222232500013 7.445666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221936800122 7.445
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 222134700003 7.445
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 222629800035 7.436666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 224012700011 7.36
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221939700115 7.312666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 222728700034 7.304666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221317100141 7.269333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221936100115 7.208333333

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 223625000233 7.179666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 223955100200 7.15
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221937400256 7.129
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221937400151 7.088333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 224012700010 7.066
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 222645500028 7.043666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221215800030 6.995666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221937400254 6.966666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 223955100272 6.965
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221939300190 6.941666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 222629800006 6.784666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221216500028 6.641
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 223724500034 6.571666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 220708000139 6.519666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 223955100169 6.513
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221939400394 6.508333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 222134700015 6.5
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 223955100171 6.446
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 224226900322 6.411666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 224014500093 6.366
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221215000220 6.363
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221936800127 6.295333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221216500067 6.241
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 222134200452 6.142
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 224014500192 5.993
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 224014500102 5.894
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 224014500038 5.884
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221936600101 5.838
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 221936600092 5.666
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Mekatronike 222458900036 5.564
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